
PROGRAM STUDI KEDOKTERAN
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KICS501  Keterampilan Klinik Dasar Integratif

Ruang :

Hari : Friday , Friday

Waktu : 06:00:00 - 07:00:00 07:30:00-10:00:00

Kelas : KKD Integratif KEL 16 (KEL16)

Dosen : 3873 dr. Imelda Yunitra, Sp.OG

NIDN-NIK Dosen : 0309067903-3873/Usakti

Periode : Gasal 2025/2026 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 23-10-2025
10:30-

10:30
KKD KKD INT OBGYN KEL.16 melakukan Keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

11 0 0 0

  Jakarta, 10-02-2026

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3873 dr. Imelda Yunitra, Sp.OG
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Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KICS501  Keterampilan Klinik Dasar Integratif

Ruang :

Hari : Friday , Friday

Waktu : 06:00:00 - 07:00:00 07:30:00-10:00:00

Kelas : KKD Integratif KEL 16 (KEL16)

Dosen : 3873 dr. Imelda Yunitra, Sp.OG

NIDN-NIK Dosen : 0309067903-3873/Usakti

Periode : Gasal 2025/2026 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

23-10-2025
10:30

1 030002200208 TIARA SETYANINGRUM FAUZIAH Hdr
2 030002200209 WILLIAM ADHYTIA KALELENA Hdr
3 030002200212 MUHAMMAD DAFFA ALGHIFARI Hdr
4 030002200214 ROZAN HILMI ZAHRAN Hdr
5 030002200216 XENA AURA DWIPUTRI Hdr
6 030002200217 ASTRI AULIA ANWAR Hdr
7 030002200220 M.AQSHAL DARELL ARASY Hdr
8 030002200221 MADURY REZLIN Hdr
9 030002200222 MAULANA MALIK HIDAYAT Hdr
10 030002200225 SYARIFAH MARLIANDA Hdr
11 030002200227 NAURAH SILMY NAZHIFAH Hdr

Jumlah Hadir 11

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 10-02-2026



  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3873 dr. Imelda Yunitra, Sp.OG

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KICS501-Keterampilan Klinik Dasar Integratif

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 3873 dr. Imelda Yunitra, Sp.OG

NIDN-NIK : 0309067903-3873/Usakti

Semester : Gasal 2025/2026 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian 1 Nilai Total Huruf Status
Nilai 100.00 %

1 030002200222 MAULANA MALIK HIDAYAT 82.35 82.35 82.35 A Pass

2 030002200217 ASTRI AULIA ANWAR 74.00 74.00 74.00 B+ Pass

3 030002200221 MADURY REZLIN 84.29 84.29 84.29 A Pass

4 030002200212 MUHAMMAD DAFFA ALGHIFARI 73.86 73.86 73.86 B Pass

5 030002200216 XENA AURA DWIPUTRI 78.89 78.89 78.89 A- Pass

6 030002200227 NAURAH SILMY NAZHIFAH 76.48 76.48 76.48 B+ Pass

7 030002200225 SYARIFAH MARLIANDA 82.03 82.03 82.03 A Pass

8 030002200209 WILLIAM ADHYTIA KALELENA 83.99 83.99 83.99 A Pass

9 030002200220 M.AQSHAL DARELL ARASY 81.38 81.38 81.38 A Pass

10 030002200208 TIARA SETYANINGRUM FAUZIAH 89.11 89.11 89.11 A Pass

11 030002200214 ROZAN HILMI ZAHRAN 84.48 84.48 84.48 A Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


